
 

 

                           ２０２５年６月吉日 

 

 

 

                          ニコニコのり株式会社 

                         

 

価格改定のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社で販売しております韓国海苔製品につきまして、 

海苔原料の弊社仕入価格や資材費、人件費、及び国内運賃の値上がりにより、 

誠に不本意ではございますが、商品価格を改定することと致しました。 

 

お取引先様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、 

今後も海苔の販売を通じて社会に貢献できますよう販売に努める所存でございますので、 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 
 

＜価格改定商品＞                                                   

韓国海苔製品 

 

 

 

＜価格改定時期＞ 

２０２５年９月１日（月）出荷分より 

 

 
以上 


